РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020  № 257
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мценска  от 2 июля 2015 года № 690 «Об утверждении Положения
о порядке оказания поддержки народных дружин правоохранительной направленности на территории города Мценска»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Мценска от 2 июля 2015 год №   690 «Об утверждении Положения       о порядке оказания поддержки народных дружин правоохранительной направленности на территории города Мценска»  дополнить раздел 2 приложения  к постановлению  следующими пунктами:

«2.1.7. Подготовка рекомендаций по решению вопросов формирования организованных групп, определение маршрута и места предполагаемого поиска,  иных вопросов, осуществляемых гражданами, участвующими            в поиске лиц, пропавших без вести.

2.1.8. Согласование избрания командира народной дружины (казачьего общества)  членами народной дружины (казачьего общества).

2.1.9. Согласование планов работы народных дружин (казачьего общества), места и времени проведения мероприятий по охране общественного порядка, количества привлекаемых к участию в охране общественного порядка народных дружинников».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска

А. Н. Беляев